Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего
профессионального образования

«НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ «МЭИ»

ПРИКАЗ

"_jj_" ~Of~- 201 з г. № jf:/f_

Содержание: Об установке и эксплуатации кондиционеров

В связи с неорганизованной установкой кондиционеров в

помещениях университета и их эксплуатацией

ПРИКАЗЫВАЮ :

1. Запретить установку кондиционеров без согласования со службами
главного инженера :

1.1. Место установки - с эксплуатационно-техническим отделом (ЭТО);

1 .2.Подача напряжения на кондиционер - с отделом главного энергетика
(ОГЭ) .

2. Заявки о неисправностях кондиционера принимаются через

диспетчерскую службу АХЧ.
3. Контроль за исполнение приказа возложить на главного инженера .

Проректор
по административно-хозяйственной работе